
UCHWAŁA NR XXXIX/27/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 189.190,00 zł z przeznaczeniem na:

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. Przyznanie wsparcia na zalesienie na podstawie decyzji 
Nr 0176-2014-002844 z dnia 23.07.2014 r. - 46.690,00 zł,

- dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej „Szczeble” Nr 105312R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+350 - 1+035” - zwiększenia 
dotacji wykonano na podstawie Promesy Nr DUSKŻ-I.864.366.2014 Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 
z dnia 23.07.2014 r. - 140.000,00 zł,

- podatek od nieruchomości - 2.500,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 635.682,46 zł z przeznaczeniem na:

- leśnictwo - 30.000,00 zł,

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 22.000,00 zł,

- transport i łączność - 364.502,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 87.124,46 zł,

- działalność usługowa - 4.000,00 zł,

- administracja publiczna - 4.056,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 15.000,00 zł,

- obsługa długu publicznego - 14.000,00 zł,

- oświata i wychowanie - 28.000,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 40.000,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 27.000,00 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 164.624,46 zł w tym z nastepujących źródeł:

- transport i łączność - 80.000,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 84.624,46 zł.

4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 281.868,00 zł,

2. Żródłem pokrycia deficytu będzie przychód pochodący z długoterminowego kredytu bankowego.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 281.868,00 zł, w tym:

- § 952 – “Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” na kwotę 281.868,00 zł.

§ 4. 1. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 281.868,00 zł, w 
tym na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 281.868,00 zł.

Id: 82D28D29-C25E-41E3-A71B-9FE2E5039496. Podpisany Strona 1



§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finasów Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 7. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 82D28D29-C25E-41E3-A71B-9FE2E5039496. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/27/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota

w zł
 010  Rolnictwo i łowiectwo  46.690,00

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  46.690,00
 2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  46.690,00

    - przyznanie wsparcia na zalesienie na podstawie decyzji Nr 0176-2014-
002844 z dnia 23.07.2014 r. - 46.690,00 zł  

 600  Transport i łączność  140.000,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  140.000,00

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 140.000,00

    - dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Szczeble” Nr 
105312R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+350 - 1+035” - 
140.000,00 zł  

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  2.500,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  2.500,00

   0310  Podatek od nieruchomości  2.500,00
 Razem  189.190,00

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 82D28D29-C25E-41E3-A71B-9FE2E5039496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/27/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

 Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota
w zł

 020  Leśnictwo  30.000,00
 02001  Gospodarka leśna  30.000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  30.000,00
 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  22.000,00

 40002  Dostarczanie wody  22.000,00
   4210  Zakup materialów i wyposażenia  10.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  10.000,00
   4390  Zakup usług obejmujących zakup ekspertyz, analiz i opinii  2.000,00

 600    Transport i łączność  364.502,00
  60014   Drogi publiczne powiatowe  80.000,00

   6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  80.000,00

   
 - dotacja dla Powiatu Lubaczowskiego z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków - Wielkie 
Oczy - Granica Państwa, budowa chodników” - 80.000,00 zł  

  60016   Drogi publiczne gminne  50.401,00
   4210  Zakup materialów i wyposażenia  4.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  4.000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  42.401,00
    - przebudowa dróg gminnych - 42.401,00 zł  
  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  234.101,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  234.101,00

   
 - zadanie w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych pn.: „Przebudowa drogi gminnej Czaplaki - Budzyń Nr 
105330R w miejscowości Skolin w km 0+240 - 2+540”- 24.101,00 zł  

   

 - zadanie w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Szczeble” Nr 105312R 
w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+350 - 1+035” - 210.000,00 
zł  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  87.124,46
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  87.124,46
   4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00

   4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  2.500,00

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00

Id: 82D28D29-C25E-41E3-A71B-9FE2E5039496. Podpisany Strona 1



   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29.624,46

   

 - „Zagospodarowanie otoczenia ośrodka zdrowia w Łukawcu poprzez 
przebudowę deptaka i miejsc postojowych” oraz „Zagospodarowanie 
otoczenia terenu po byłej szkole w Żmijowiskach na świetlicę wiejską 
poprzez utwardzenie placu manewrowego dojścia i wykonanie miejsc 
postojowych” - 7 9.624,46 zł  

 710    Działalność usługowa  4.000,00
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  4.000,00
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4.000,00

 750    Administracja publiczna  4.056,00
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4.056,00

   2319
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  4.056,00

    - dotacja na realizację projektu pn.: „Ponadregionalna współpraca 
drogą do rozwoju Polski Wschodniej” PORPW 2007-2013 - 4.056,00 zł  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15.000,00
  75412   Ochotnicze straże pożarne  15.000,00
   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3.000,00
   4210  Zakup materialów i wyposażenia  8.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  2.000,00
   4430  Różne opłaty i składki  2.000,00

 757    Obsługa długu publicznego  14.000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  14.000,00

   8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  14.000,00

 801    Oświata i wychowanie  28.000,00
  80103   Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych  28.000,00
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.544,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  19.580,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3.584,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy  392,00
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.900,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40.000,00
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  40.000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000,00
    - budowa oświetlenia na terenie Gminy - 40.000,00 zł  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27.000,00
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  27.000,00
   2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  27.000,00

    - dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Wielkich Oczach - 
27.000,00 zł  

 RAZEM   635.682,46

Zmniejszenie wydatków

Id: 82D28D29-C25E-41E3-A71B-9FE2E5039496. Podpisany Strona 2



 Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota
w zł

 600    Transport i łączność  80.000,00
  60014   Drogi publiczne powiatowe  80.000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80.000,00
    - przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy - 

Granica Państwa odcinek Wielkie Oczy - Skolin w km 13+207 - km 
15+598  - 80.000,00 zł

 

 700  Gospodarka mieszkaniowa  84.624,46
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  84.624,46
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  84.624,46
    - „modernizacja budynku pobyłej szkole w Żmijowiskach oraz 

zagospodarowanie otoczenia budynku poprzez wykonanie utwardzenia 
terenu” oraz „zagospodarowanie otoczenia Ośrodka Zdrowia 
w Łukawcu poprzez przebudowę nawierzchni deptaka i miejsc 
postojowych” - 84.624,46 zł

 

 RAZEM   164.624,46

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 82D28D29-C25E-41E3-A71B-9FE2E5039496. Podpisany Strona 3




